2.371. Предоставление участков для захоронения

                                                                        Председателю _____________

                                                                                  сельского исполкома

                                                                                  ___________________________

(Ф.И.О. председателя сельисполкома)

                                                                                  ФИО______________________
                                                                                  ___________________________

                                                                                  Адрес регистрации:

                                                                                  ___________________________

                                                                                  ___________________________

                                                                                  ___________________________
паспорт или иной документ, удостоверяющий личность _________

серия (при наличии) _______________

№ ______________________________

выдан ___________________________

(наименование (код) органа, выдавшего
документ, удостоверяющий личность)

_________________________________

(дата выдачи)

                                  З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить участок для захоронения ___________________________________________________________, ________________ года рождения, умершего ___________________, на кладбище _________________________рядом с захоронением ___________________________________________________________

_________                                             _________________

     (дата)                                                                                  (подпись)